tern I Entrant W. de Bool i Idat, quia sic

manda predicto no.

Willelmua I Jopiam attomavit loco suo Willelmuni

de NevilT in loqoela q ticiariis in banco ir. im

-itton" in Holland'.

War\— Willelmoa de OamvilT attornavit Willelmum Ace contra

rtlum de tn, de feodo onioa mihtis in
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[m. 5rf.] Buk*.—Abbas Osen' attornavit Bicardom de Cadomo contra abbatem

de Nutel' de divisis faciendis intra terram abbatis Osen' in Brehull'

et terram alterius abbatis in Acleia.

17/la a.conir.—Idem abbas attornavit "YYillelmuni filium Radulfi

contra Walterum tilium Galfridi petentem, de uno mesuagio in

Oxonia.

Wilt'.—Willelmus de Riparia attornavit Petrum de Bade contra

Joeeum de Buneclive petentem, de dimidia virgata terre in YVinint'.

_m. id.] Rex r Marescallo comiti Penbr' salutem. Memoriter retinere

debetis quod ad instantiam vestram dedimus in mandatis per literas

nostras Morgano de Carleon', quod ipse omnes terras unde vos

disseisivit vel vestros occasione contentionis inter nos et vos orte,

et similiter omnes tenserias et predas, quas ipse et sui assederunt

vel eeperunt in terra vestra postquam receperunt literas nostras de

treu^is, in adventu nostro usque Usk' reddi faceret, eo postea adjecto

quod similiter pacem vobis habere permitteret de tenseriis prius factis

et non redditis ; et vos manucepistis pro vobis et vestris quod id

idem faceretis ipsi Morgano et matri sue et suis, postea eo adjecto

quod hominem suum quoin cepistia deliberaretis. Unde plurimum

miramur quod nobis significastia vos non rccolere quod aliqua certa

forma super premissis fuerit vobis expressa, cum tantuui tempus post

elapsum non faerit quod id deberet a vestra memoria cxcidisse. Et
ideo vobis mandamus, firmiter injungentes in tide qua nobis fcenemini,

quatinus quod minus egistis in hac parte, tarn de deliberations predicti

hominifl ipsius Morgani quam de aliis, sine dilatione supleri faciatis,

taliur vos habentee in hac parte ae Lteratam querelam inde contingat

ad nos deferri. Teste rege apud Wudestok', xxvj. die Septembris.

Rei comiti Cornubie salutem. Bene recolimus quod, cum
ii ohsidioi i Hi'!', commisiinus comiti Warenn' domos,

que fneront 1' i< Breauf cum pertinentiis apud Lamb.', ad

In, : mi in ii- (tun ill uc uni-set usque ail etatem lilii et IutmIis

B. la. lit quia Dollemus quod idem comes de pre-

-hi- absque scientia nostra, id vobis

aificandum. Teste me ipso apud Wigorniam, \\ij. die

ripl • pit dominus res \\. die Sep